Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  «12» 02. 2020 г. №98
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2020 г. №98
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 17.01.2014 года №24 «Об утверждении состава и Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Алатыря»

В соответствии со ст. 8, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.16 Закона Чувашской Республики от 4 июня 2017 г. №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики и в связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря

постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17 января 2014 года №24 «Об утверждении состава и Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Алатыря», изложив Приложение №1 в редакции Приложения к настоящему постановлению.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 18 сентября 2019 года №647 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17 января 2014 года №24 «Об утверждении состава и Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Алатыря».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ администрации  города Алатыря Чувашской Республики  Федорову М. В.
Глава  администрации города Алатыря

                               В.И. Степанов
Исп. Дугин А.В.

2 03 39
Приложение  к  постановлению администрации города Алатыря

№98  от 12.02.2020г.

Состав  комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Алатыря.

Председатель:
Степанов Владимир Иванович – глава администрации города Алатыря Чувашской Республики;

заместитель председателя:

Федорова Марина Владимировна  – первый заместитель главы администрации -  начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта,  природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;
члены комиссии:

Тющин Юрий Николаевич – депутат Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва по избирательному округу №18 – председатель комиссии по вопросам экономической деятельности, промышленности, строительству, транспорту, связи и предпринимательству (по согласованию);

Левашина Марина Николаевна -  и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря;

Черкасов Сергей Владимирович – заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта,  природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

Трифонова Ирина Николаевна – начальник правового отдела администрации города Алатыря;
      Колов Кирилл Игоревич – и.о. заместителя начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта,  природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

Гайдуков Денис Викторович – главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;
    Благовидова Ирина Фёдоровна – начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики;
       Спрыгина Елена Геннадьевна – руководитель МУП «Бюро технической инвентаризации» (по согласованию);
                Максимов Виктор Александрович – и.о. начальника территориального отдела Управления         Роспотребнадзора  по  Чувашской  Республике  –  Чувашии  в г. Шумерля  (по согласованию)
                Гришин Евгений Андреевич – начальник отдела строительства и охраны объектов культурного наследия Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики  (по согласованию).
секретарь комиссии:
Дугин Александр Владимирович – главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта,  природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики.